24. *Si autem eger conualescere ceperit, et ad sanitatem pristinam reddere, cantetur pro eo hec missa. / Offit. Audiuit dominus. Oro. Domine [f. 34v] sancte pater omnipotens deus qui benedictionis tue gratiam. Require retro. Epla. O altitudo dei. R. In deo speraui cor meum. V. Deus in te speraui do- mine. Alleluia. Qui confidunt in domino. Si autem non fuerit tempus canen- di Alleluia, dicatur hic Tractus. Laudent dominum omnes gentes. Eug. Dum iret Ihesu in Ierusalem. Of. Ad te domine leuaui. Co. Dico uobis gaudium est.*

VII

INCIPIT ORDO QUALITER UNGENDUS SIT INFIRMUS

[f. 34v]

1. *Dum autem ungendus est infirmus, celebret pro eo sacerdos missa. Deinde conuenientibus omnibus in unum ueniat et ipse cum portione domi- nici corporis et sanguinis. Quam portet leuita, precedentibus illum duobus subdiachonibus cum kandelabris et superaccensis cereis, et cruce et benedic- ta aqua et turibulo. Accedente autem sacerdos ad hostium domus ubi infir- mus iacet spargendo benedictam aquam, incipit hanc a(antiphonam). Exur- ge domine, cum psalmo Deus auribus nostris. Gloria patri. Capitula. Hosten- de nobis domine misericordia tua. — MARTÈNE, I, 319.*

Sequuntur orationes.

2. Omnipotens et misericors deus quesumus inmensam pietatem... — U 1448. [f. 35]

3./ *Alia. Omnipotens misericors deus qui sacerdotum... — U 1444.*

4. *Hic incipiat eum ungere sacerdos. Primum in uertice, deinde in occu- lis, in ore et in naribus, auribus et in pectore atque manibus. Ad ultimum inter scapulas et in pedibus, faciens crucem ita dicendo: — Ri 1819 b.*

5. *In nomine patris et filii et spiritus sancti regnantis in secula seculorum. Accipe sanitatem et remissionem omnium peccatorum tuorum. Amen. — MARTÈNE I, 320.*

6. *Ceteri uero decantent hanc a. Sana domine... — U 1480. Psalmo. Do- mine ne in furore tuo cum Gloria patri. Si non fuerit tempus kanendi Alle- luia, dicat hanc antiphonam cum supradicto psalmo. Sana me domine... — U 1481. Expleta oracione dicatur Antiphona. Dominus loquutus est... — U 1481.*

Et quando canitur Super infirmos imponite manus uestras, tunc humi- lient se sacerdotes, et utrasque manus super languentis caput ponant. His expletis dicant Antiphona. Dominus erigit elisos... — U 1483.

7. *Hymnum. Christe celestis medicina patris... — U 1484.*

8. *Omnibus his peractis, dicat sacerdos hanc orationem: Iesu saluator noster... — U 1495.*

8./ *Alia. Pateant aures misericordie... — U 1788*

[f. 36v]

9. *Alia. Deus qui sperantibus in te... — Gr 65, 4.*

Tunc humiliet se sacerdos, et utrasque manus super languentis caput ponat, et dicat hanc orationem: